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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 615518 ZURLO FRANCESCA1 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 612520 BUCA DOINA STEFANIA2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/01/72

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA3 CLUB SCHERMA BARI02/06/67

 105268 BENUCCI ELENA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 679867 ROGNINI NADIA5 COMINI PADOVA27/01/67

 660597 MARTINI LAVINIA6 CLUB SCHERMA TORINO29/07/71

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA7 SCHERMA PESCARA09/09/71

 703306 ASQUINI ALESSANDRA8 UDINESE SCHERMA25/07/64

 718068 ACACIA CARLA9 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72

 689688 LAHMANN CLAUDIA10 FRASCATI SCHERMA26/10/70
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 17:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RACER Qualificata 1,00  30  40  10 1 1  1001

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 1,00  26  40  14 2 2  1002

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA BACSB Qualificata 0,75  17  35  18 3 3  1002

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,75  12  32  20 4 4  1001

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,50  3  29  26 5 5  1001

 660597 MARTINI LAVINIA TOCS Qualificata 0,50  2  30  28 6 6  1002

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH Qualificata 0,25 -11  21  32 7 7  1002

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,12 -21  14  35 8 8  1001

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,12 -29  10  39 9 9  1001

 689688 LAHMANN CLAUDIA RMFRC Qualificata 0,00 -29  11  40 10 10  1002
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 17:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAHMANN CLAUDIA 689688 0 0 2 3  0,000 -15  5RMFRC

 2 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 V 2 1 2  0,250 -5  10PECSH

 3 ROGNINI NADIA 679867 V V 3 1  0,500  2  14PDCOM

 4 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V V V  1,000  13  20RACER

 5 BENUCCI ELENA 105268 V V V 1  0,750  5  16TRCS

 2Girone N.

 1 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V  1,000  13  20FGFCD

 2 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 2 V V V  0,750  11  17BACSB

 3 ACACIA CARLA 718068 2 0 V 1  0,250 -11  8RMCAP

 4 ASQUINI ALESSANDRA 703306 0 0 4 2  0,000 -14  6UDASU

 5 MARTINI LAVINIA 660597 3 1 V V  0,500  1  14TOCS

 1 / 2Girone N.

 1 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V V V  1,000  17  20RACER

 2 ASQUINI ALESSANDRA 703306 0 V 2 1  0,250 -7  8UDASU

 3 ACACIA CARLA 718068 0 0 2 0  0,000 -18  2RMCAP

 4 ROGNINI NADIA 679867 2 V V 3  0,500  1  15PDCOM

 5 BENUCCI ELENA 105268 1 V V V  0,750  7  16TRCS

 2 / 2Girone N.

 1 MARTINI LAVINIA 660597 3 V V 3  0,500  1  16TOCS

 2 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V  1,000  13  20FGFCD

 3 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 2 1 V 3  0,250 -6  11PECSH

 4 LAHMANN CLAUDIA 689688 3 0 2 1  0,000 -14  6RMFRC

 5 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 V 3 V V  0,750  6  18BACSB

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



18/12/2022Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

17:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 21 TRCSSI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 72 BACSBSI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 103 FGFCDSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 134 RACERSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 215 PDCOMSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 236 TOCSSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 257 UDASUSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 438 PECSHSI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70  689688 529 RMFRCSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 9.99910 RMCAPSI
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18/12/2022Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

17:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  7BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  10FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  21PDCOM-COMINI PADOVA SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  43PECSH-SCHERMA PESCARA SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  13RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70 689688  52RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  23TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  25UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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